

Pruszcz Gdański, 24 stycznia 2019 r.

Znak DL/AK/2019

Dotyczy: Budowa instalacji oczyszczania spalin kotłów OP-130 nr 5 i nr 6 w Elektrociepłowni w Elblągu

Znak sprawy: ZP/EKO/141/2018/AK

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (witryna TED):
2018/S 228-522628 z dnia 27.11.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z otrzymaniem przez ENERGA Kogeneracja Sp. z o.o., zwaną dalej „Zamawiającym” pytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, ENERGA Wytwarzanie SA, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 249

Dla instalacji zdmuchiwania niezbędna jest para przegrzana o parametrach ok. 380 – 450 °C i ciśnieniu 3- 4,2 MPa o wydatku podczas zdmuchiwania ok. 60 kg/min przez czas ok. 3 x 20 min / dobę (całkowite zużycie pary do czyszczenia na dobę ok. 3600 – 4000 kg pary przegrzanej).

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada takie źródło pary na kotle?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ nie dopuszcza parowych zdmuchiwaczy na potrzeby SCR. Para może być wykorzystana do czyszczenia OPP. Zamawiający potwierdza parametry pary podane w pytaniu tj. para o temperaturze 380 – 450 °C i ciśnieniu 3- 4,2 MPa o wydatku podczas zdmuchiwania ok. 60 kg/min przez czas ok. 3 x 20 min / dobę (całkowite zużycie pary do czyszczenia na dobę ok. 3600 – 4000 kg pary przegrzanej).

Pytanie 268

Czy dopuszcza się lokalizację nowego komina poza obszarem przeznaczonym na IOS wskazanym na mapie sytuacyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza lokalizacji nowego komina poza obszarem przeznaczonym na IOS wskazanym na mapie sytuacyjnej.

Pytanie 309

Przesłane rysunki istniejących kanałów spalin są bardzo nieczytelne, w związku z tym prosimy o przesłanie lepszej jakości rysunków bądź podanie gabarytów istniejących kanałów spalin do elektrofiltrów kotła K5 i K6 i 7 oraz kanałów spalin do istniejącego komina.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji o wyższej jakości.

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu
ds. przetargów


Paweł Błazyński